
Alma Rosa Winery & Vineyards ligger i det anerkjente Sta. Rita Hills området i Santa
Barbara County, California. Vinprodusenten ble grunnlagt i 2005 av geologen Richard
Sanford, en pioner i området, kjent for å ha plantet de første Pinot Noir-vinstokkene der i
1971 etter omfattende forskning på klima og geologiske forhold, sammen med botanikeren
og vennen Michael Benedict. Med fokus på å finne den perfekte balansen mellom sol og
tilførsel av kjølig luft fra Stillehavet, fant Richard og Michael det ideelle stedet i de
nordvestvendte åsene St Rita Hills. Den første vinmarken de plantet var Sanford & Benedict
Vineyard, som i dag regnes som tilsvarende Grand Cru i Burgund. 

Richard Sanford solgte seg senere ut av Sanford Winery og etablerte i 2005 Alma Rosa
Winery. Med sitt engasjement for bærekraftig vinproduksjon, er Alma Rosa kjent for sine
eksepsjonelle Pinot Noir- og Chardonnay-er. Til nå har det meste vært solgt i USA og Norge
er det andre eksportlandet i Europa.

Hvitvin (75 cl) Veil H
pris:

V nr: EPD nr: Vectura
nr:

Alma Rosa El Jabali Chardonnay 2021 - Lys gul.
Livlige noter av sitronskall, friske urter og havsalt. Den
maritime profilen er karakteristiske trekk til viner fra Sta.
Rita Hills. På smak en umiddelbar eksplosjon av livlig
syre, etterfulgt av lag med eple, sitron og urter. Et uttalt
saltpreg gir en langvarig og fresh avslutning.

kr. 610,00 8013891

Alma Rosa Sta. Rita Hills Chardonnay 2022 - Gylden
gul. Tiltalende aroma preget av sitrusblomster,
nypresset sitron og honningmelon. Forfriskende syre,
ledsaget av en subtil salthet som varer gjennom en jevn
og lang ettersmak. Vinens maritime mineralitet og lyse,
sitrusaktige syre er kjennetegn på Chardonnay dyrket
på Alma Rosas eiendom.

kr. 394,90 8013889

Rødvin (75 cl)

Alma Rosa Sta. Rita Hills Pinot Noir 2022 - Dyp, rik,
rubinrød nyanse. På nesen modne røde frukter,
nyplukkede blomster, sitrusskall, lavendel og mynte.
Lyse røde frukttoner, livlig syre, karakteristisk maritimt
saltpreg og faste, men elegante tanniner.

kr. 402,80 8013888

Alma Rosa El Jabali Pinot Noir 2021 - Strålende dyp
rubinrød. Forførende aromaer av røde kirsebær, rips,
rabarbra, urter og blomster som harmonerer elegant, og
fremhever terroiret til El Jabali. Preg av røde kirsebær,
jordbær og krydder, med en livlig syre og silkemyke
tanniner.

kr. 928,80 8013890


